UBND HUYỆN MƯỜNG KHƯƠNG

HĐ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-HĐXTVC   Mường Khương, ngày         tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO
Công nhận kết quả trúng tuyển kỳ xét tuyển viên chức các đơn vị

sự nghiệp thuộc UBND huyện Mường Khương năm 2021

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;
Căn cứ Kế hoạch số 213/KH-UBND ngày 29/7/2021 của UBND huyện Mường

Khương về tuyển dụng viên chức các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND huyện Mường

Khương năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 4096/QĐ-UBND ngày 26/10/2021 của Chủ tịch UBND
huyện Mường Khương về việc công nhận kết quả kỳ xét tuyển viên chức các đơn vị sự

nghiệp thuộc UBND huyện Mường Khương năm 2021.

Hội đồng xét tuyển viên chức huyện Mường Khương thông báo công nhận kết
quả trúng tuyển đối với các thí sinh tham dự kỳ xét tuyển viên chức các đơn vị sự nghiệp

công lập trực thuộc UBND huyện cụ thể như sau:

(Có danh sách thí sinh trúng tuyển kèm theo)
Trong thời gian 30 ngày kể từ ngày nhận được thông báo Trúng tuyển đề nghị

các thí sinh trúng tuyển  đến Phòng Nội vụ huyện Mường Khương (cơ quan tham

mưu giúp việc cho UBND huyện về công tác tuyển dụng) để hoàn thiện hồ sơ tuyển

dụng. Hồ sơ tuyển dụng bao gồm:
(1) Bản sao văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm dự tuyển, chứng

nhận đối tượng ưu tiên (nếu có);

(2) Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp;
Hội đồng xét tuyển viên chức huyện Mường Khương thông báo để các thí sinh

trúng tuyển được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- TT. HĐND, UBND huyện;
- Hội đồng xét tuyển viên chức huyện;
- Trung tâm Văn hóa, TT-TT huyện (TB);
- Cổng thông tin điện tử huyện (Đăng tải);
- Các đơn vị sự nghiệp thuộc huyện;
- UBND các xã, thị trấn;
- Các thí sinh trúng tuyển;
- Lưu: VT, HĐXTVC.

TM. HĐ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Lê Ngọc Dương

		2021-11-02T08:14:16+0700

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2021-11-02T10:57:58+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Ủy ban nhân dân huyện Mường Khương<contact-muongkhuong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2021-11-02T10:58:02+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Ủy ban nhân dân huyện Mường Khương<contact-muongkhuong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2021-11-02T10:58:15+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Ủy ban nhân dân huyện Mường Khương<contact-muongkhuong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!